LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 215/LĐLĐ

V/v giới thiệu 02 video bài nói chuyện

của GS.TS Hoàng Chí Bảo tại Tây Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn  Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 643/LĐLĐ, ngày 31/7/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc giới thiệu 02 video bài nói chuyện của GS.TS

Hoàng Chí Bảo tại Tây Ninh. Cụ thể:

- Video bài nói chuyện về văn hóa ứng xử cán bộ, chiến sĩ Công an nhân dân,

được đăng tại https://youtu.be/lq3SGNAS0Fw (thời lượng 01 giờ, 36 phút 57 giây).

- Video bài nói chuyện về đại đoàn kết dân tộc, tôn giáo và văn hóa liêm chính

theo tư tưởng Hồ Chí Minh, được đăng tại https://youtu.be/xh3PMBn9IaI  (thời lượng

01 giờ, 31 phút 39 giây).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở khai

thác, sử dụng 02 video phục vụ tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động, đoàn viên công đoàn bằng nhiều hình thức đa dạng, phù hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website LĐLĐ huyện;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

https://youtu.be/lq3SGNAS0Fw
https://youtu.be/xh3PMBn9IaI

		2024-08-01T03:43:56+0000
	Not specified

		2024-08-01T08:41:22+0000
	Not specified

		2024-08-01T08:41:23+0000
	Not specified